
5,505

 jalgrattaparkla

 7.23Tallinna tn

7.25

7.22

7.27

16
12

0

bet.kivi49

 7.57

 7.52

 7.58

 7.52

 7.50

 7.60

 7.80

Kauplus

36

A

 8.22

 7.56

0.7

A

A

 7.67

 7.52

 7.52

 7.48
 7.36

 7.17

 7.13  7.10

 7.69

 7.79

 7.72
 7.56

 7.74

 7.18

 7.08

 7.08

 7.07

 7.08

 7.22

 7.39 7.26

 8.07 8.02

7.92

7.94

7.96

 7.74

 7.60

 7.58

 7.64

 7.62

 7.55

 7.54

 7.55

 7.43

 7.49

 7.50 7.48

 7.43 6.93
 7.05

 6.93

 7.03
 7.05

 7.16
 7.01

 7.07

 7.23

 7.32

 7.38
 7.65

 7.53
 7.31

 7.59

 7.60
 7.58

 7.49
 7.44 7.31

 7.58

 7.52
 7.37

 7.45

 7.26

 7.68

 7.97

 7.98

 7.66

 8.04

 8.08

 7.74

 7.74

 7.85

 7.85

H

2H

A

A

bet.kivi

2H

bet.kivi

bet.kivi

bet.kivi

bet.kivi

A

Tallinna tänav lõik 242401:005:0115

T-11280 Loksa-Viinistu

42401:005:0069

11285 Loksa-Pärispea tee
42401:005:0116

Rohuaia tn 1

42401:005:0011

Tallinna tn 47

42401:005:0098

11285 Loksa-Pärispea tee

42401:006:0071

42401:001:0049

42401:001:0048

42401:001:0035

Rohuaia tn 1aRohuaia tn 1b

Tallinna tn 49

Ø110PE

Pink

puitterr.

 7.85

 7
.8

7

A

bet.kivi

dek.

H

H

bet.kivi

A

A

A

 7.69

 7.73

kr

51751

0.7
S

N

W E

205 7.135

 6606000

 597500

Pink

puitterr.

1

7.60

7.70
7.70

7.80

7.40

7.50
7.40

7.30

6.9
0

7.0
0

7.40

7.00 7.10 7.20

7.30

7.50

7.30

7.60

7.307.20

7.00

7.10 7.20

7.5
0

7.20

7.6
0

7.5
0

7.
40

7.10

7.30

7.
30

7.
20

7.10

7.20

7.
107.2

0

7.10

7.50

7.00

7.10

7.
10

7.20

7.
20

7.30 7.
30

7.40 7.
40

7.50

7.5
0

7.60

7.6
0

7.7
0

7.85

7.40

7.50
7.607.50

7.00

7.00

7.107.
03 7.
01

7.
16 7.
08
7.
12 7.
10

7,
22 7,
22

tuletõrjeveehüdrant

TEHNILISED NÄITAJAD:

EKSPLIKATSIOON:

1
Loksa autobussijaam
ehitismälestis reg nr 30353
±0.00=7.75

 1. Krundi sihtotstarve  ärimaa 100%
 2. Katastriüksuse tunnus 42401:001:0035
 3. Krundi pind     1136 m²
 4. Ehitisregistri kood           116043634
 5. Ehitisealune pind      435 m²
 6. Maapealse osa alune pind     435 m²
 7. Maapealsete korruse arv min 1/max 2
 8. Maa-aluste korruste arv      -
 9. Absoluutne kõrgus       15,4 m
10. Kõrgus            7,9 m
11. Pikkus         28,3 m
12. Laius          24,2 m
13. Sügavus           -
14. Suletud netopind    354,6 m²
15. Köetav pind      327,2 m²
16. Maapealse osa maht               1954 m³
17. Tehnopind       9,3 m²
18. Tulepüsivusklass     TP2

VAREMPROJEKTEERITUD /
OLEMASOLEV ASFALTKATE

TINGMÄRGID:

PÄÄS HOONESSE

KINNISTU PIIR

REKONSTRUEERITAV HOONE

OLEMASOLEV / PROJEKTEERITUD
BETOONKIVIDEST KATE

PROJEKTEERITUD BETOONKIVIDEST
SILLUTISRIBA

OLEMASOLEV PUU

T

PE d32P P  d 110

VAREMPROJEKTEERITUD JALGTEE
AB-KATEND/HEAKORRASTATAV MURU

Märkused:
1. Asendiplaani koostamisel on aluseks võetud:

OÜ REIGEO poolt koostatud Tallinna tn 49, Loksa,
Maa-ala plaan tehnovõrkude ja krundipiiridega
M 1:500, töö 10796X, 2016.a.
Koordinaadid L-EST97 süsteemis.
Kõrgused 1977. a Balti süsteemis.
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Tallinna tn ja busside seisu kohad on varemprojekteeritud
OÜ Keskkonnaprojekt tööga „Riigitee nr 11280 Loksa-Viinistu
km 0-1,09 ja 11285 Loksa-Pärispea km 0-1 ehitusprojekt“
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PROJEKTGRUPP
ROSENBERG OÜ
C.R.Jakobsoni 14, 10128 Tallinn

tel 6009677, e-post kontakt@pgr.ee
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Muinsuskaitse tegevusluba E149/2004
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